

**İL ÖZEL İDARESİ KANUNU'NUN 12. MADDESİ GEREĞİNCE;  
12. DÖNEM KIRKLARELİ İL GENEL MECLİSİNİN AĞUSTOS AYINA AİT  
GÜNDEMİ**

**BİRLEŞİM : 5**  
**TOPLANTI GÜNÜ : 07/08/2019 - ÇARŞAMBA**  
**TOPLANTI SAATİ : 11:00**  
**TOPLANTI YERİ : İL GENEL MECLİSİ TOPLANTI SALONU**

S.No	G Ü N D E M K O N U S U
1.	Ağustos ayı 4. birleşimine ait tutanak özetinin okunması.
2.	İl Özel İdaresinin 06/08/2019 tarih ve 8886 sayılı yazısı ile Dupnisa Mağarası Çevre Düzenlemesi İşi 2.Etap Projesi Yapım işi içerisinde yer alan ve yöresel ürün pazarı yöre halkının ekonomik gelişimine ve turizm hizmet sektörüne katkı sağlanması hedeflenen Dupnisa Mağara alanında her biri 2 m <sup>2</sup> büyüklüğünde 18 adet yöresel ürün pazarı bölmesi ve tezgahının hali hazırda faaliyet gösteren kişilere süresi ve tahsis kriterleri İdare tarafından belirlenecek sözleşme ile bedelsiz tahsis edilmesi teklifinin görüşülmesi.
3.	İl Genel Meclisinin 14/06/2019 tarih ve 237 sayılı kararına istinaden, İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin TAŞKIN, İlhan OKUMUŞ, Arif AKDOĞAN, Ufuk İN, Bayram SEZER, Tarık DÖKMEOĞLU ve Volkan ERTAN tarafından verilen yazılı önergede belirtilen, Kırklareli barajından çıkıp Asilbeyli, Değirmencik, Karabayır, Nacak, Yeniköy, Taşağıl, Katranca köylerimizden geçerek Ergene Nehrine dökülen Şeytan deresinde nereden geldiği belli olmayan kirlenmenin meydana geldiği, Kumrular Köyü, Müsellim Köyü ve Pancarköy Köyü sınırları içinden geçerek Alpullu Beldemizde Ergene Nehrine dökülen derelerde de nereden geldiği belli olmayan su kirliliklerinin olduğu, Kavakdere Köyü ve Deveçatağı Köylerinin sınırları içinde bulunan göletlere hayvan atıklarının salındığı ve Koruköy Köyünde bulunan HİS'lerin de bölgede bulunan taş ocaklarından kayan atıklar ile dolduğu belirtilerek, göletlerimize yapılan bu tür kimyasal salınımların araştırılması hakkında " <b>Çevre ve Sağlık Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
4.	İl Genel Meclisinin 14/06/2019 tarih ve 238 sayılı kararına istinaden, İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin TAŞKIN, İlhan OKUMUŞ ve Arif AKDOĞAN tarafından verilen yazılı önergede belirtilen, Babaeski İlçesi, Kumrular Köyünde bulunan Bioenerji tesisi ve eski Edirne yolu Çimenlidere mevkiinde bulunan Güven Beton Üretim Tesislerinde çalışan araçların köy yollarına zarar vermesi, çıkardıkları toz ve dumanın bu yörede bulunan tarım ürünlerini ve çevre sağlığını tehdit etmesi hakkında " <b>Çevre ve Sağlık Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
5.	İl Genel Meclisinin 14/06/2019 tarih ve 240 sayılı kararına istinaden, İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin TAŞKIN, Ufuk İN, Volkan ERTAN, Bayram SEZER ve Arif AKDOĞAN tarafından verilen yazılı önergede belirtilen, Kırklareli, Kayalı ve Armağan Barajlarında meydana gelen kaçak balık avcılığının araştırılması hakkında " <b>Göletler ve Su Ürünleri Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
6.	İl Genel Meclisinin 14/06/2019 tarih ve 241 sayılı kararına istinaden, İl Genel Meclis Üyeleri Ufuk İN, Cem TOPTAŞ, Okay ŞERAN, Volkan ERTAN, İlhan OKUMUŞ ve Kamer TUNA tarafından verilen yazılı önergede belirtilen, İlimiz Merkez ve İlçelerinde turizme katkı sağlaması amacıyla tarihi yapıların korunması, onarılması ve sağlamlaştırılmasında Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından başlatılan restorasyon ve restitüsyon projelerinin neler ve ne aşamada olduğu konusunun araştırılmasının yapılması hakkında " <b>Turizm Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
7.	İl Genel Meclisinin 14/06/2019 tarih ve 242 sayılı kararına istinaden, İl Genel Meclis Üyeleri Arif AKDOĞAN, İlhan OKUMUŞ, Aptullah MUTLUER ve Tarık AKIN tarafından verilen

	yazılı önergede belirtilen, hasat sezonunun yaklaşması sebebiyle istihsal edilen ürünlerin TMO tarafından alımı ve depolanması hususunda önceki yıllarda yaşanan sıkıntıların yaşanmaması nedeniyle çiftçilerimizin ve halkın bilgilendirilmesi konusunda detaylı bir çalışma yapılması hakkında " <b>Tarım ve Hayvancılık Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
8.	İl Genel Meclisinin 13/06/2019 tarih ve 222 sayılı kararına istinaden, İlimizdeki ilköğretim ve ortaöğretim okullarında eğitim yılı içinde sosyal, kültürel, sportif yarışmalar yapılmaktadır. Sportif yarışmalarda il birincisi olan ekipler ilimizi temsilen bölge birinciliklerine, oradan da Türkiye birinciliğine gitmektedirler. Ancak gerek MEB gerek Gençlik Spor Bakanlığı bütçelerinden bu tür etkinliklere gerekli destek verilmemektedir. Başarılı olan sporcularımızın ilimizi temsil etmeleri, ilimizde sportif ve kültürel gelişmenin önünün açılması açısından büyük önem taşımaktadır. İlimizdeki bu tür etkinliklerin sonuçları ve başarı oranları konusunun araştırılması hakkındaki " <b>Gençlik ve Spor Komisyonu</b> " tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
9.	İl Genel Meclisi Üyeleri Safet Üresin, Saygun ERSİN, Nülüfer EROL, Hüseyin TAŞKIN, Bayram SEZER, Ufuk İN, Kamer TUNA, Hüseyin TUZCU ve M.Gülay ERKOL tarafından verilen, Demirköy İlçesi, Balaban Köyünün tüm kanalizasyonlarının toplandığı Velika deresi kenarında bulunan fosseptik çukurunun işlevini kaybettiği, 20 m. yakınında bulunan Balaban Köyünün eski içme suyunun tamamen kirlendiği ve dereninde kirlendiği konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin görüşülmesi.
10.	İl Genel Meclis Üyeleri Arif AKDOĞAN, Hüseyin TAŞKIN, İlhan OKUMUŞ ve M. Gülay ERKOL tarafından verilen, Pehlivan köyü ilçemiz ve köylerimiz kapsamında vasfını kaybedip yeterli düzeyde verim alınamayan meraları tekrar en yüksek verim alınabilecek hale kavuşturup süreklilik arz eden maksimum hayvansal ürünler elde etmenin gerekliliği konularının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin görüşülmesi.
11.	İl Genel Meclisi Üyeleri Bayram SEZER, Ufuk İN, Hüseyin TAŞKIN, Cem TOPTAŞ ve Volkan ERTAN tarafından verilen Kırklareli İl Özel İdaresi mülkünde olan Gültaş ÖZBAY Kültür ve Sanat Evinin tüzel kişiliklere sahip derneklerden talep geldiğinde, şiir, müzik, söyleşi, sergi gibi etkinliklerde kullanılması, oturum başına 50,00TL alınması suretiyle ve etkinlik sonunda sorumlularca temiz halde bırakılmak koşuluyla verilmesi ile ilgili yazılı önerenin görüşülmesi.
12.	İl Genel Meclisi Üyeleri Yeşim GİRGIN, Tarık DÖKMEOĞLU, Arif AKDOĞAN, Safet ÜRESİN tarafından verilen, Bölgemizde bulunan çeltik tarlalarının sulama kaynaklarının araştırılması ile ilgili yazılı önerenin görüşülmesi.
13.	Dilek ve temenniler.
14.	Gelecek birleşim tarihinin tespiti.

Aydın KARAKOÇ  
İl Genel Meclisi Başkanı